

**H.H.H. Holding, Horsens ApS**

**Valmuevej 84**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 28 29 24 06**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/06 2017

---

Michael Bach Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H.H.H. Holding, Horsens ApS  
Valmuevej 84  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 29 24 06  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 8. december 2004  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henrik Hoglebe Hansen  
Kaja Hansen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Nordea  
Rådhusstorvet 13-19  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 4.320.499, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.254.358.

Årets resultat har været negativt påvirket af en enkelt større tabsgivende sag på koncernniveau, der i 2016 er afsluttet med et samlet tab på 4,3 mio. kr. Sagen har været meget ressourcekrævende for koncernens ledelse, hvorfor der ikke i samme omfang som tidligere er vundet nye opgaver. Dette har resulteret i manglende omsætning i 2016 samt, at der i de første måneder af 2017 ikke har været tilstrækkelig med nye opgaver, hvorved koncernen har været nødsaget til at afskedige en række medarbejdere. Udviklingen er i april og maj 2017 vendt, således koncernen igen har passende med opgaver og igen generere overskud.

Koncernens ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men har positive forventninger til det kommende år.

### Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der henvises til note 1 omkring fortsat drift.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2 omkring usikkerhed ved indregning og måling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(38.584)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	(4.196.268)	(247)
Finansielle indtægter	4	14.100	11
Finansielle omkostninger	5	<u>(118.223)</u>	<u>(106)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.338.975)</b>	<b>(350)</b>
Skat af årets resultat	6	<u>18.476</u>	<u>32</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(4.320.499)</u></b>	<b><u>(318)</u></b>
Foreslået udbytte		0	101
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(3.032.884)	(247)
Overført resultat		<u>(1.287.615)</u>	<u>(172)</u>
		<b><u>(4.320.499)</u></b>	<b><u>(318)</u></b>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	10.904.116	11.101
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>10.904.116</u>	<u>11.101</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.904.116</u>	<u>11.101</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.278.489	1.055
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	100
Andre tilgodehavender		131.222	186
Udskudt skatteaktiv	8	14.726	0
Selskabsskat		103.750	754
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.528.187</u>	<u>2.095</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>73.020</u>	<u>47</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.601.207</u>	<u>2.142</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>15.505.323</u>	<u>13.243</u>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	3.033
Overført resultat		4.129.358	5.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	101
<b>Egenkapital</b>		<u><b>4.254.358</b></u>	<u><b>8.676</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.572.980	2.942
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		178.319	221
Selskabsskat		0	1.101
Anden gæld		493.416	297
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>11.250.965</b></u>	<u><b>4.567</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>11.250.965</b></u>	<u><b>4.567</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>15.505.323</b></u>	<u><b>13.243</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	3.032.884	5.416.973	101.200	8.676.057
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(3.032.884)	(1.287.615)	0	(4.320.499)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>4.129.358</b>	<b>0</b>	<b>4.254.358</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat har været negativt påvirket af en enkelt større tabsgivende sag på koncernniveau, der i 2016 er afsluttet med et samlet tab på 4,3 mio. kr. Sagen har været meget ressourcekrævende for koncernens ledelse, hvorfor der ikke i samme omfang som tidligere er vundet nye opgaver. Dette har resulteret i manglende omsætning i 2016 samt, at der i de første måneder af 2017 ikke har været tilstrækkelig med nye opgaver, hvorved koncernen har været nødsaget til at afskedige en række medarbejdere. Udviklingen er i april og maj 2017 vendt, således koncernen igen har passende med opgaver og igen generere overskud.

Koncernen har i de første måneder af 2017 realiseret et underskud, men forventningerne ifølge budgettet for 2017 er positive for resten af 2017. Ifølge budget 2017 forventer koncernen en positiv udvikling i aktivitet såvel som i indtjening. De væsentlige forudsætninger og mest usikre faktorer knytter sig til udviklingen i efterspørgslen samt hastigheden hvormed forholdet mellem koncernens dækningsbidrag og faste kapacitetsomkostninger kan tilpasses.

Koncernens realiserede resultater er indtil nu i al væsentlighed i overensstemmelse med budget 2017. Derfor er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen.

Den fortsatte drift er sikret ved, at koncernens bankforbindelse har givet tilsagn om at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes til udgangen af 2017, samt at de øvrige selskaber i koncernen stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed forbundet med indregning og måling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, bl.a. som følge af de realiserede underskud i 2016. Koncernselskaberne kører med en stram likviditet, hvorfor der kan være en vis usikkerhed om hvorvidt tilgodehavenderne kan tilbage betales på nuværende tidspunkt.

Såfremt forudsætninger for fortsat drift ikke kan opretholdes vil de regnskabsmæssige værdier ikke kunne opretholdes. Endvidere må kontraktlige forpligtelser mv. forventes at blive realiseret.



## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultat H. H. Hansen, Horsens A/S	(4.239.084)	822
Resultat Malerfirma Kurt M. Hansen A/S	403.317	826
Resultat H. H. H. Ejendomme ApS	(360.501)	(1.907)
H.H.H. Ejendomme ApS, regulering til indre værdi	0	12
	<b>(4.196.268)</b>	<b>(247)</b>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.100	11
	<b>14.100</b>	<b>11</b>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	55.100	56
Andre finansielle omkostninger	63.123	44
Rentetillæg selskabsskat	0	6
	<b>118.223</b>	<b>106</b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(3.750)	(14)
Årets udskudte skat	(14.726)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(18)
	<b>(18.476)</b>	<b>(32)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	8.067.500	7.068
Koncerntilskud	6.000.000	1.000
Kostpris 31. december 2016	<u>14.067.500</u>	<u>8.068</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	3.032.884	3.280
Årets resultat	(4.196.268)	(259)
Regulering til indre værdi	0	12
Ydet koncerntilskud til moderselskabet	<u>(2.000.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>(3.163.384)</u>	<u>3.033</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>10.904.116</u></b>	<b><u>11.101</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Malerfirma Kurt M. Hansen A/S	Horsens	100 %	4.635.450	403.317
H. H. Hansen, Horsens A/S	Horsens	100 %	6.030.283	(4.239.084)
H. H. H. Ejendomme ApS	Horsens	100 %	<u>238.383</u>	<u>(360.501)</u>
			<u>10.904.116</u>	<u>(4.196.268)</u>

## 8 Hensættelse til udskudt skat

Hensat i året	(14.726)	0
Overført til aktiver	<u>14.726</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige tilknyttede selskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til fordel for de tilknyttede virksomheder Malerfirmaet Kurt M. Hansen Horsens A/S, H.H. Hansen Horsens A/S og H.H.H. Ejendomme ApS, samt koncernselskabet Carl Bæk & Søn A/S.

Herudover har selskabet stillet unoterede aktier og anpartar i de tilknyttede virksomheder Malerfirmaet Kurt M. Hansen Horsens A/S, H.H. Hansen Horsens A/S og H.H.H. Ejendomme ApS til sikkerhed for alt mellemværende med Nordea Bank.